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15 §
Virkasuhteen täyttäminen, Idän terveysasema, Kontula, ylilääkäri, 
työavain SOTE-02-353-21

HEL 2022-007334 T 01 01 01 01

Päätös

Terveysasemien johtajalääkäri päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella yleislääketieteen 
erikoislääkäri ********** ylilääkärin virkaan (vakanssinumero 020300, 
toimintayksikkö 396120, työpiste 304009) 1.07.2022 lukien 6.095,49 
euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkae-
duin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Virkaan valittavan ei tarvitse esittää työterveyshuollon antamaa selvi-
tystä terveydentilastaan, koska se on esitetty jo aiemmin.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka tuli avoimeksi 16.3.2022.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan ylilääkärin virkaan ottaa 
terveysasemien johtajalääkäri.

Ylilääkäri toimii terveyskeskuslääkäreiden lähiesihenkilönä ja johtaa 
alayksikön toimintaa yhdessä toisten ylilääkärien ja osastonhoitajien 
kanssa.

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistettu yleis-
lääketieteen erikoislääkäri tai muun erikoislääkärin oikeus soveltuvalla 
erikoisalalla sekä riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävis-
sä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä kykyä itsenäiseen työskente-
lyyn ja hyvää organisointi- ja päätöksentekokykyä. Eduksi luettiin ko-
kemus perusterveydenhuollon terveysaseman johtamisesta sekä Apotti 
–potilastietojärjestelmän tuntemus.
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Ylilääkärin virka on ollut julkisesti haettavana 16.3.-31.3.2022 Helsingin 
kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haus-
sa. Tämän lisäksi ilmoitus on ollut nähtävillä Duunitorin, Monsterin ja 
TE-keskuksen sähköisissä palveluissa.

Määräajassa hakemuksen jätti yksi hakija, joka täytti viran kelpoisuu-
sehdot lukuun ottamatta ruotsin kielen taitoa. Hakijalla on Valviran 
ammatinharjoittamislupa ja tartuntatautilain mukainen rokotussuoja 
voimassa.

Yhteenveto hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Haastattelun suorittivat 21.4.2022 johtava ylilääkäri ********** ja ter-
veysasemien johtajalääkäri **********

********** on koulutukseltaan yleislääketieteen erikoislääkäri ja Suo-
messa laillistettu lääkäri. Hän on työskennellyt vuodesta 2013 terveys-
keskuslääkärinä Helsingin kaupungilla, josta lähes kolmen vuoden ajan 
********** johtotehtävissä suoriutuen työstään hyvin.

Hakija ei täytä virassa vaadittuja kelpoisuusehtoja ruotsin kielen osalta. 
Sosiaali- ja terveystoimessa valinnasta päättävä viranhaltija voi perus-
tellusta syystä päättää kielitaitovaatimuksesta poikkeamisesta. Ulko-
maisen tutkinnon suorittanut, Suomessa laillistettu lääkäri voidaan va-
pauttaa ruotsin kielen taidosta sellaisessa yksikössä, jossa ruotsin kie-
len taitoisia lääkäreitä on riittävästi. Idän terveysasemalla on riittävä 
määrä ruotsin kielen taitoisia lääkäreitä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella ********** on hyvät edellytykset ylilääkärin viran tehtävien 
hoitamiseen Kontulan terveysasemalla.

Lisätiedot
Mari Kinnunen, johtava ylilääkäri, puhelin: 310 47941

mari.kinnunen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveys-

lautakunta
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Tiedoksi

Taloushallintopalvelut
Henkilöstöasiantuntija
Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (6)
Sosiaali- ja terveystoimiala
Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus
Terveysasemat ja sisätautien poliklinikka 14.06.2022

Terveysasemien johtajalääkäri

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6 FI1880001200052430
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53 Faksi Alv.nro
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sote +358 9 310 42504 FI02012566

Timo Lukkarinen
terveysasemien johtajalääkäri

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.06.2022.


